dva tisíce korun českých) za jeden rok.

Výše pachtovného za užívání pozemků od druhého roku trvání pachtovní smlouvy byla sjednána 
ve výši 3,50 Kč/m2/rok. Pachtýř se tak za plochu propachtovaných pozemků o celkové výměře 
2064 m2 zavazuje hradit pachtovné v celkové výši 7.224,- Kč (slovy: sedm tisíc dvě stě dvacet čtyři 
korun českých) za jeden rok.

V roce uzavření této smlouvy je pachtovné za období od účinnosti této smlouvy, od 01.08.2025 do 
31.12.2025 splatné do 15.04.2026 v poměrné výši, tj. ve výši 834,- Kč (slovy: osm set třicet čtyři 
korun českých).
V roce 2026, za období od 01.01.2026 do 31.07.2026 v poměrné výši, tj. ve výši 1.166,- Kč (slovy: 
jeden tisíc sto šedesát šest korun českých), za období od 01.08.2026 do 31.12.2026 v poměrné 
výši, tj. ve výši 3.010,- Kč (slovy: tři tisíce deset korun českých), splatné do 15.04.2027.

Celkové roční pachtovné v roce 2026 za propachtované pozemky činí 4.176,- Kč (slovy: čtyři 
tisíce sto sedmdesát šest korun českých) splatné do 15.04.2027 a pro následující roky ve výši 
7.224,- Kč/rok.

Propachtovatel si s pachtýřem ujednali, že pachtovné je splatné najednou za uplynulý rok a to 
vždy do 15.4. běžného kalendářního roku na účet propachtovatele, na základě zaslané složenky